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Zapisnik o tekmi

RAKIČAN - RAKIČAN
09.09.2012 ob 10.30

3.SNL-vzhod 12/13
3. krog

Rakičan : Šmarje pri Jelšah

POSTAVI EKIP
Rakičan Šmarje pri Jelšah

Št. Priimek in ime Rojen Reg.št.

URADNI PREDSTAVNIKI
Rakičan Šmarje pri Jelšah

Glavni sodnik:
Prvi pomočnik:
Drugi pomočnik:
Četrti sodnik:

Delegat:

Funkcija LicencaPriimek in ime

Mertelj Peter                 
Marinič Peter                 
Burjan Aleksander            

Jovanović Slobodan            

22 Vuzem Damjan 02.06.85 33878  V  
9 Gruškovnjak Rok 05.02.92 46261    

Domači Gostje Glavni sodnik Delegat

(podpis) (podpis) (podpis) (podpis)

12 Botjak Mitja 12.05.90 46396    
8 Piberčnik Sebastjan 09.04.88 38127    

16 Žekš Marjan 04.05.76 5580 K   
15 Halas Leon 13.01.86 35238    
10 Godvajs Rok 04.05.90 48816    
17 Karas Mihael 26.12.89 46263    
6 Rajnar Sebastian 19.02.94 48889    

19 Vurcer Grega 07.01.91 45209    
4 Bagari Uroš 11.01.94 57812    

95
Rezervni igralci

Gerendaj Sašo 31.01.95 57817  V  
Vogrin Igor    2260406.03.815
Tkalec Matej    3601008.09.8913
Kutoš Valter    489321.08.7414
Špoljarič Mitja    5810218.08.937

1 Jesenko David 17.10.90 55123  V  
3 Oparenović Levin 14.08.84 42926 K   
5 Čuček Goran 01.05.91 52626    
7 Mauher Damjan 27.01.83 18178    
8 Jančič Urban 26.11.89 41984    

10 Firšt David 10.03.86 37088    
11 Mraz Denis 08.07.90 50529    
16 Zdovc Žan 16.12.92 53009    
17 Neskič Alen 17.09.91 52638    
18 Asllanaj Burim 12.08.87 44846   T
20 Drofenik Jure 06.09.91 51193    

Št. Priimek in ime Rojen Reg.št.

14 Stiplošek Tadej 11.08.91 53828    
Čakš Gregor    4224109.02.8919

Donša Roman predstavnik kluba
Škaper Štefan trener A-524

Lončar Alojz pomočnik trenerja B-322

Godvajs Roman fizioterapevt
Gerendaj Damir vodja varnosti

Brglez Jožef predstavnik kluba
A-0384trenerIbrahim Neskić

Priimek in ime Funkcija Licenca

Donša Roman Brglez Jožef Mertelj Peter Jovanović Slobodan

Hajdina                       

Ptujska Gora                  

Hajdina                       

Velenje                       
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Zapisnik o tekmi

RAKIČAN - RAKIČAN
09.09.2012 ob 10.30
Gledalcev: 200 3.SNL-vzhod 12/13

3. krog

Rakičan : Šmarje pri Jelšah   3:3 (2:1)

STRELCI
Rezultat Priimek in imeŠt. dresa MinutaEkipa 11m Avtogol

1:0 9 Gruškovnjak Rok 3Rakičan                       
1:1 17 Neskič Alen 5Šmarje pri Jelšah           
2:1 8 Piberčnik Sebastjan 20Rakičan                       
2:2 20 Drofenik Jure 61Šmarje pri Jelšah           
2:3 10 Firšt David 85Šmarje pri Jelšah           Da
3:3 10 Godvajs Rok 88Rakičan                       Da

NEUSPEŠNI IZVAJALCI 11m
Ekipa Št. dresa Priimek in ime Minuta

OPOMINJANI
Ekipa Št. dresa Priimek in ime Minuta Tip kartona Vzrok za karton

17 Karas Mihael 10 ugovarjanje, protestiranjeRakičan                       Rumeni 5
14 Kutoš Valter 45 brezobzirna igraRakičan                       Rumeni 1
12 Botjak Mitja 56 brezobzirna igraRakičan                       Rumeni 1

18 Asllanaj Burim 32 brezobzirna igraŠmarje pri Jelšah           Rumeni 1
11 Mraz Denis 47 brezobzirna igraŠmarje pri Jelšah           Rumeni 1

7 Mauher Damjan 50 brezobzirna igraŠmarje pri Jelšah           Rumeni 1
17 Neskič Alen 74 vlečenjeŠmarje pri Jelšah           Rumeni 2
14 Stiplošek Tadej 88 ugovarjanje, protestiranjeŠmarje pri Jelšah           Rumeni 5

IZKLJUČENI
Ekipa Št. dresa Priimek in ime Minuta Tip kartona Vzrok za karton

15 Halas Leon 74 udarjanjeRakičan                       Rdeč 21
8 Piberčnik Sebastjan 85 prekršek v čisti situacijiRakičan                       Rdeč 23

MENJAVE
Ekipa Št. dresa Igralec iz igre Številka Igralec v igro Minuta

4 Bagari Uroš 14 Kutoš ValterRakičan                       40
19 Vurcer Grega 13 Tkalec MatejRakičan                       87

5 Čuček Goran 14 Stiplošek TadejŠmarje pri Jelšah           46
16 Zdovc Žan 19 Čakš GregorŠmarje pri Jelšah           84

Glavni sodnik Delegat
Mertelj Peter Jovanović Slobodan

(podpis) (podpis)
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